
ZARZĄDZENIE Nr 22/2019 
WÓJTA GMINY GZY
z dnia 29 maja 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr III/l4/2018 Rady 
Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 1.687,48 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 1.687,48 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.687,48 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.687,48 zl.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 16.230.360,96 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.476.282,50 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 754.078.46 zł.

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2019 r

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

W ydatki bieżące

z tego z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt

• ł ; t

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
W ydatki

m ajątkow e
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w k ład ów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki związane 
z realizacja ich 

statutowych 
zadań;

na program y 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których m owa w 
art 5 ust. 1 pkt 2  i 

3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

Urzędy naczelnych organów w ładzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa

przed zm iana 24 314,00 24 314,00 9 764,00 5 060,00 4 704,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 24 314,00 24 314,00 10 364,00 5 660,00 4 704,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75113
W ybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zm ianą 23 334,00 23 334,00 8 784,00 4 280,00 4 504,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 600.00 600.00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 0 0 0,00

po zmianach 23 334,00 23 334,00 9 384,00 4 880,00 4 504,00 0,00 13 950.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

przed zm ianą 14 550,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -600.00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm iana 484.00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 100.00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe

przed zm iana 3 744,00 3 744.00 3 744 ,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 4 244,00 4 244.00 4 244,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

przed zm ianą 5 995 051.01 5 991 051,01 4 879 075,95 3 802 838,58 1 076 237,37 832 053,06 279 922,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 087,48 -1 087,48 -1 087,48 0,00 -1 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087.48 1 087,48 1 087,48 0,00 1 087.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 995 051,01 5 991 051,01 4 879 075,95 3 802 838,58 1 076 237,37 832 053,06 279 922,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00

80110 Gimnazja

przed zm ianą 695 413,00 695 413.00 600 771,00 412 883.00 187 888,00 0,00 94 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 1 087,48 -1 087,48 -1 087,48 0,00 -1 087.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 1 087,48 1 087,48 1 087,48 0,00 1 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 695 413,00 695 413,00 600 771,00 412 883.00 187 888,00 0,00 94 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zwiększenie 1 087,48 1 087,48 1 087.48 0,00 1 087.48 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 106 087,48 106 087,48 106 087,48 0,00 106 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 0 0
0.00

4440

Wyd«

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

tki razem:

zmniejszenie -1 087,48 -1 087,48 -1 087.48 0,00 -1 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 

po zm ianach 

przed zm ianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach

0,00

10 600,52 

16 230 360,96 

-1 687,48 

1 687,48 

16 230 360.96

0,00

10 600,52 

15 476 282,50 

-1 687,48 

1 687,48 

15 476 282,50

0,00

10 600 52 

9 284 668,44 

-1 087,48 

1 687,48 

9 285 268.44

0,00

0,00

5 915 416,84 

0,00 

600,00 

5 916 016,84

0,00

10 600,52 

3 369 251,60 

-1 087,48 

1 087,48 

3 369 251,60

0,00

0,00

944 753,06 

0,00 

0,00

944 753,06

0,00

0,00

4 967 341,00 

-600,00 

0,00

4 966 741,00

0,00

0.00

149 520,00 

0,00 

0,00

149 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00 

0,00 

0,00

130 000,00

0.00

0,00

754 078.46 

0,00 

0,00

754 078,46

0,00

0.00

754 078,46 

0,00 

0,00

754 078,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona

Cezary Andrzej Wojciechowski

1 Z 1



datki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
cznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2019 r.



-

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łe czne 584,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz  S o lida rnośc iow y  Fundusz W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 52.00

4170 W ynag rodzen ia  be zosobo w e 4 244,00

4210 Zakup m a teria łów  i w yposa żen ia 3 630 ,00

4300 Z a kup  usług pozosta łych 349,00

4360 O pła ty  z  ty tu łu  zaku pu  us ług  te le kom un ikacy jnych 100,00

4410 Podróże s łużbow e kra jow e 425,00

2 Pomoc społeczna 19 458,00

85219 O środk i pom ocy spo łeczne j 5 178,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposa żen ia 78,00

4300 Zakup usług pozosta łych 5 100,00

85228 U sług i op iekuńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i op iekuńcze 14 280 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 14 280,00

5 Rodzina 4 504 174,00

85501 Ś w ia dczen ie  w ych o w a w cze 2  536 000,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 2 497 960.00

4010 W ynag rodzen ia  oso bow e p racow n ikó w 2 7 '1 4 5 ,00

4040 D oda tkow e w ynag rod zen ie  roczne 2 493,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  sp o łe czne 3 990,00

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz  S o lida rnośc iow y  Fundusz W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 800,00

4210 Zakup m a teria łów  i w yposa żen ia 1 192,00

4300 Z a kup  usług pozosta łych 2 000,00

4700 S zko len ia  p racow n ikó w  n iebędących  cz łonkam i korpusu s łużby  cyw ilne j 420,00

85502
Ś w ia dczen ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  funduszu a lim e n tacy jn ego  oraz sk ładk i na ubezp ieczen ia  em ery ta ln e  i re n tow e z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego 1 859 000.00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 1 718 260,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e  p racow n ikó w 35 600,00

4040 D oda tkow e w ynag rod zen ie  roczne 2 925,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łe czne 93 560,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy oraz S o lida rnośc iow y Fundusz W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 950,00

4210 Zakup m a teria łów  i w yposa żen ia 2 055,00

4300 Zakup us ług pozosta łych 4  000,00



4440 O dp isy  na z a k ła d o w y  fun dusz  św iadcze ń  soc ja ln ych 1 230 .00

4700 S zko le n ia  p racow n ikó w  n iebędących  cz łonka m i korpusu  służby cyw ilne j 420,00

85503 K arta  D uże j R odz iny 174,00

4210 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 174,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 89  000,00

3110 Ś w ia dczen ia  spo łe czne 86 40 0 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso bow e p racow n ikó w 1 49 5 ,00

4110 S k ładk i na ub ezp ieczen ia  spo łe czne 268,00

4120 S k ładk i na F u ndu sz P racy o raz  S o lid a rn o śc io w y  Fundu sz  W spa rc ia  O sób N iepe łnosp raw nych 37.00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 200,00

4300 Z a ku p  us ług pozosta łych 600,00

85513
S k ładk i na ubezp iecze n ie  zd ro w o tn e  o p ła cane  za  o so b y  po b ie ra jące  n iek tó re  św iadcze n ia  rodzinne , zgo dn ie  z  p rzep isam i us taw y o 
św ia d cze n ia ch  ro dzinnych oraz z a  oso by  po b ie ra ją ce  zas iłk i d la  op iekunów , z g o d n ie  z  p rzep isam i ustaw y z  d n ia  4  kw ie tn ia  20 14  r. o 
us ta len iu  i w y p ła c ie  zas iłkó w  d la  op ie kunó w

20 000 ,00

4130 S k ładk i na ubezp iecze n ie  zd row o tne 20  000 ,00

R a z e m : 5 074 670.51

Andrzej Wojciechowski



Uzasadnienie:

1. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Gminy Gzy w łącznej kwocie 
600,00 zł w celu zabezpieczenia właściwej realizacji budżetu Gminy w związku z 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego.

2. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Publicznego Gimnazjum w' Gzach w 
łącznej kwocie 1.087.48 zł w celu zabezpieczenia właściwej realizacji wydatków związanych 
z naliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Cezary Andrzej Wojciechowski


